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TORNEIO ENC. INICIADOS FUTSAL MASC - 2017 / 18

 530. 02. 001

 530. 02. 002

 530. 02. 003

 530. 02. 004

JOGO

JOGO

 4051

 0070

 4768

 3347

CLUBES

CLUBES

GRUPO D. VALVERDE

ASS.DESP.DO FUNDÃO

CASA BENFICA IDANHA-A-NOVA

G.DESPORTIVO MATA / AAUBI

 4768

 3347

 4051

 0070

CASA BENFICA IDANHA-A-NOVA

G.DESPORTIVO MATA / AAUBI

GRUPO D. VALVERDE

ASS.DESP.DO FUNDÃO

DATA

DATA

 01  JORNADA - 05/05/2018

 02  JORNADA - 12/05/2018

05/05/2018

05/05/2018

12/05/2018

12/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

1/2 FINAL

(3727) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO DE VALVERDE-VALVERDE (40x20)

(1698) PAVILHAO ASS. DESPORTIVA DO FUNDAO-FUNDÃO (38x18)

(1712) PAVILHÃO MUNICIPAL DE IDANHA-A-NOVA-IDANHA-A-NOVA (40x20)

(817) PAVILHAO Nº. 1 UNIV. BEIRA INTERIOR-COVILHÃ (40x20)

HORA

HORA

11:00

11:00

11:00

11:00


